David Owen (eds.) (1999). *Foucault Contra Habermas. Recasting the Dialogue between Genealogy and Critical Theory*. London, Sage Publications
- Barker, Howard (2006). *Plays Two*. London, Oberon Books.
- (1997). *Arguments for a Theatre*. Manchester, Manchester University Press.
- Bond, Edward (1380/2001). *Fool (Ahmagh)*. Trans. Behzad Ghaderi. Tehran, Sepideh Sahar.
- Bozoi, Miran (ed.) (1995). *Jeremy Bentham, the Panopticon Writings*. New York, Verso.
- Brunon-Ernst, Anne (2012). *Utilitarian Biopolitics. Bentham, Foucault and Modern Power*. London, Pickering & Chatto.
- Calhoun, Craig (ed.)

*The Challenge Posed by the Plays of Howard Barker for Contemporary Performance. Theory and Practice*, Ph.D. Dissertation, Warwick, University of Warwick.
- (2005). *The Theatre of Howard Barker*, London. Routledge.
- Merquior J. G. (1985). *Foucault*. Berkeley, University of California.
- Milner, Andrew, and Jeff Browitt (1385/2006). *Daramadi bar Nazariye Farhangi Moaser (An Introduction to Contemporary Cultural Theory)*. Tehran. Ghoghnoos.
- O’Farrell, Clare (2005). *Michel Foucault*, London. Sage Publications Ltd.
- Oliga, John C. (1996). *Power, Ideology and Control*. New York. Plenum Press.

- Osborn, Thomas (1998). *Aspects of Enlightenment, Social theory and the ethics of truth*. London. UCL Press.
- Outhwaite, William (1386/2007). *Habermas, A Critical Introduction* (Moarefi Enteghadi). Tehran. Akhtaran.
- Pattie, David (2006). "Theatre since 1968". in *A Companion to Modern British and Irish Drama (1880-205)*. ed. Mary Luckhurst, Oxford. Blackwell Publishing.
- Pusey, Michael (1987). *Jürgen Habermas (Key Sociologists)*.